РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево № 139-16 от «14» апреля 2022  года

О признании утратившими силу решения Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан «О Положении о

конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Азнакаевского муниципального района»

В связи с принятием решения Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 10.11.2011 №84-13 «Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

 1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета

Республики Татарстан:

 - от 19.04.2007 №109-15 «О Положении о конкурсе на замещение вакантной

муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Азнакаевского муниципального района»;

 - от 16.03.2009 №264-36 «О внесении изменений в Положение  «О конкурсе на

замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Азнакаевского муниципального района», утвержденного

решением Азнакаевского районного Совета от 19.04.2007г. №109-15».

 2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить

на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и экономике.

Председатель                                                                                                    М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru/